умов договору:

1. Викласти пункт 2.1 Договору в наступній
редакції:
2.1. Постачальник передає Споживачу на умовах
цього Договору замовлений Споживачем обсяг
(об’єм) природного газу у період з січня 2025 року
по 30.04.2025 року (включно), в кількості 64.284
тис. куб. метрів (шістдесят чотири тисячі двісті
вісімдесят чотири куб. метрів)
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
"4.3. Загальна вартість цього Договору становить -
913507.59 грн, крім того ПДВ - 182701.52 грн,
разом з ПДВ - 1096209.11 грн. (один мільйон
дев'яносто шість тисяч двісті дев'ять грн. 11 коп.)."